令和３年４月８日

 保護者各位

北海道士幌高等学校長

赤 穂 悦 生

家庭での健康調査について（お願い）

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校教育の推進につきまして格別の御理解、御協力をいただき心よりお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス等の感染症について本校でも対策を実施しております。

つきましては、健康調査シートをもとに、下記記載の症状の場合は、出席停止扱いとなりますので、健康に留意

いただき、ご家庭で対応いただきますようお願い申し上げます。

御多忙とは思いますが、お子様の健康調査についてご協力をお願いします。

記

１ 目  的 新型コロナウィルス等の感染症から全校生徒の健康を守るため。

２ 日  程 令和３年４月～

３ 健康調査シート項目

発熱・のどの痛み・咳・だるさ・息苦しい・その他（倦怠感や味覚障害など）

  マスクの種類（不織布・布など）

４ 健康調査について

（１）ご家庭での健康調査について

健康調査シートをもとに、健康調査の実施をお願いします。

  ①調査シートの項目で１つでも症状があった場合、ご自宅で休養させてください。

  ②欠席する場合は、学校まで欠席連絡をお願いします。

（２）登校後、風邪症状等が出た場合

  ①早退となりますので、学校まで迎えに来ていただくようご協力お願いします。

  ②迎えに来るまで、他の生徒と接触しない対応をしていきます。

（３）その他

  ご不明なことがありましたら、学校まで連絡お願いします。